
 

 

 

 

LA DIRETTRICE 
 
 

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di 
Firenze e Zhengzhou University of Aeronautics (Cina); 

 
VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 210/2026 per l’assegnazione di n. 7 BORSE 
PER SPESE documentate fino ad un massimo di Euro 5000 ciascuna, per prendere parte a 
VIAGGIO STUDIO/WORKSHOP presso la Zhengzhou University of Aeronautics – Zhengzhou 
/Cina. La partecipazione al presente bando è riservata a studenti iscritti ai Corsi di Laurea 
Triennale in Product, Interior, Communication and Eco-social Design e Design per 
l'innovazione sostenibile dell’Università degli Studi di Firenze, all’interno degli Accordi di 
collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di Firenze la Zhengzhou 
University of Aeronautics (Cina) (A.A. 2025/26) – Prof. Stefano Follesa periodo del soggiorno 
dal 13 al 20 Marzo 2026. 

 
VISTO il DD 715/2026 del 23 gennaio 2026 con cui è nominata la Commissione giudicatrice; 

 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

APPROVA 
 

La seguente graduatoria per la selezione di cui al DD n. 210/2026: 
 

 Domanda Punteggio 
QX4T7E4W 40 

HO1TXW2Q 35 

GN7VF9I3 33 

F2ADA45I 33 

GHYNNTJ2 42 

WPECR11S 40 

EP5UB8H1 38 

JGDKQG67 37 

6JWP855P 40 

O80JUSW4 37 

CA876JYG 37 

RCUELXR6 40 

6BBPST6K 35 

EPCOTZT4 37 

R5J76SX7 42 

47RJX8KM 40 



 

 
 
 

DECRETA 
 

i seguenti VINCITORI: 
 
Emanuele Bagalini  
Dominic Falbo  
Giulia Fersino  
Vittoria Giannini  
Margherita Nannelli  
Elena Tufaro  
Sara Vable 
 
 

La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 

 

 
 


		2026-01-26T11:40:05+0100
	Susanna Caccia Gherardini




